ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

«РЕГИОНАЛЬНАЯ   ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ   КОМИССИЯ»

ТВЕРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ 367-нп

от 19 декабря 2016 года      г. Тверь

О внесении изменений в приказ ГУ РЭК Тверской

области от 18.12.2015 № 383-нп

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012 № 1075 «О

ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства Тверской области

от 20.10.2011 № 141-пп «Об утверждении Положения о Главном управлении «Региональная

энергетическая комиссия» Тверской области», решением Правления Главного управления

«Региональная энергетическая комиссия» Тверской области от 19.12.2016,

Главное управление «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области

постановляет:

1. Внести изменение в приложение к приказу Главного управления «Региональная

энергетическая комиссия» Тверской области от 18.12.2015 № 383-нп «О тарифах на тепловую

энергию, отпускаемую филиалом акционерного общества «Концерн Росэнергоатом»

«Калининская АЭС» для потребителей Удомельского городского округа на 2016-2018 годы»,

изложив таблицу «Тарифы на тепловую энергию, поставляемую филиалом акционерного

общества «Концерн Росэнергоатом» «Калининская АЭС» для потребителей Удомельского

городского округа на 2016-2018 гг.» в новой редакции (прилагается).

2. Внести изменение в приказ Главного управления «Региональная энергетическая

комиссия» Тверской области от 18.12.2015 № 383-нп «О тарифах на тепловую энергию,

отпускаемую филиалом акционерного общества «Концерн Росэнергоатом» «Калининская АЭС»

для потребителей Удомельского городского округа на 2016-2018 годы», изложив преамбулу в

новой редакции в новой редакции:

«В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012 № 1075

«О ценообразовании в сфере теплоснабжения», законом Тверской области от 20.12.2012 № 122-

ЗО «Об отдельных вопросах государственного регулирования тарифов на тепловую энергию

(мощность), теплоноситель», постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011

№ 141-пп «Об утверждении Положения о Главном управлении «Региональная энергетическая

комиссия» Тверской области», решением Правления Главного управления «Региональная

энергетическая комиссия» Тверской области от 18.12.2015,».

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2017.

И.о. начальника

ГУ РЭК Тверской области                                                              Е.О. НИКИТИН

consultantplus://offline/ref=377E108BE0C1D37D9961E051D9DB2A4AE302A8C8AAEE361304BAF76E95d6U6K
consultantplus://offline/ref=377E108BE0C1D37D9961E051D9DB2A4AE303A0C8A0EA361304BAF76E95d6U6K
consultantplus://offline/ref=377E108BE0C1D37D9961E051D9DB2A4AE302A8C8AAEE361304BAF76E95d6U6K
consultantplus://offline/ref=377E108BE0C1D37D9961E051D9DB2A4AE303A0C8A0EA361304BAF76E95d6U6K

Приложение

к приказу ГУ РЭК Тверской области

от 19.12.2016 № 367-нп

«Тарифы на тепловую энергию, поставляемую филиалом акционерного общества «Концерн Росэнергоатом» «Калининская АЭС» для

потребителей Удомельского городского округа на 2016-2018 гг.

№

п/

п

Наименование

регулируемой организации
Вид тарифа Год Вода

Отборный пар давлением Острый и

редуцирова

нный пар
от 1,2 до 2,5

кг/кв. см

от 2,5 до 7,0

кг/кв. см

от 7,0 до 13,0

кг/кв. см

свыше 13,0

кг/кв. см

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.

филиал АО «Концерн

Росэнергоатом»

«Калининская АЭС»

Для потребителей в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения (тариф без учета НДС)

Одноставочный

тариф, руб./Гкал

с 01.01.2016

по 30.06.2016
433,22 - - - - -

с 01.07.2016

по 31.12.2016
459,21 - - - - -

Одноставочный

тариф, руб./Гкал

с 01.01.2017

по 30.06.2017
459,21 - - - - -

с 01.07.2017

по 31.12.2017
467,95 - - - - -

Одноставочный

тариф, руб./Гкал

с 01.01.2018

по 30.06.2018
467,95 - - - - -

с 01.07.2018

по 31.12.2018
487,33 - - - - -

2. Население (тариф с учетом НДС)*

Одноставочный

тариф, руб./Гкал

с 01.01.2016

по 30.06.2016
511,20 - - - - -

с 01.07.2016

по 31.12.2016
541,87 - - - - -

Одноставочный

тариф, руб./Гкал

с 01.01.2017

по 30.06.2017
541,87 - - - - -

с 01.07.2017

по 31.12.2017
552,18 - - - - -

Одноставочный

тариф, руб./Гкал

с 01.01.2018

по 30.06.2018
552,18 - - - - -

с 01.07.2018

по 31.12.2018
575,05 - - - - -

--------------------------------

<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).»

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117133;fld=134;dst=100467